
★  \

G O V E R N O  M U N I C I P A L

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

INDEPENDENCIA
J U N T O S  F A Z E N D O  A C O N T E C E R

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA - AVISO DE 
EDITAL - A Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que será realizada 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE011/22-SRP, cujo objeto é o 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS E MÁQUINAS, DE 
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE.INÍCIO DE 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 11/07/2022: ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 
07h30min do dia 27/07/2022: INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h00min 
do dia 27/07/2022. A íntegra do Edital poderá ser adquirida na CPL localizada na Rua do 
Cruzeiro, n° 244, Centro, no horário de atendimento ao público de 07:30 as 11:30/ 13:30 as 
17:30 horas de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrônico através dos sites: BLL 
COMPRAS (www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com), Portal de Licitações dos Municípios do 
TCE (www.tce.ce.gov.br/licitacoes), e no site do Município (www.independencia.ce.gov.br). 
Maiores informações pelo endereço eletrônico: (licitacao@independencia.ce.gov.br). 
Independência/CE, 08/07/2022. Maria Dvanira Canuto Bezerra- Pregoeira.

Favor publicar este aviso para circular com data de 11/07/2022 nos seguintes meios:

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ;

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07 .982 .028 /0001-10

Objetiva,

http://www.bll.org.br
http://www.bllcompras.com
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.independencia.ce.gov.br
mailto:licitacao@independencia.ce.gov.br
http://www.independencia.ce.gov.br


w w w .o p o v o .c o m . b r

-S EG U N D A -FEIR A
FORTALEZA « CEARÁ - 1 !  DE JULHO GE 2022

{OUTRA CHAMCè  de medalha do Brasil é com Thiago Braz no 
“salto com vara. Dono de duas medalhas olímpicas, ele nunca 
«subiu ao pódio em mundiais. Tem a 3° melhor marca do ano com 
*5m93 no final de junho. Thiago pode brigar por prata e bronze, já 
que o ouro tem um super favorito, o sueco Armand Duptantis.

ftG M R£M S$S8 de pesò, Darlan Romani foi campeão mundial 
indoor este ano com 22m53, mas não repetiu o desempenho áo 
ar livre. Tem a T  melhor marca do ano. Na Olimpíada terminou 
em 4°. Se repetir a marca da pista coberta, entra na disputa. 
Outros 2 nomes podem surpreender:o Rafael Pereira nos 110
com obstáculos e Daniel do Nascimento, na maratona.' * t ’ • •

Jíh  ffiSTéíMA dos mundiais, o Brasil tem  apenas 1 ouro, 
com Fabiana Murer, em 2011,6 pratas e 6 bronzes. Os EUA 
lideram disparado com 170 ouros, 117 pratas e 94 bronzes, 

-sepujdps-ppr Quênia, Rússia. Alemanha e Jamaica. Na última 
^edição, em 2019, o Brasil saiu zerado de medalhas no Catar 
;em que levou 4Ô atletas.

j  Aponte a câmera do celular e 
acesse mais notas exclusivas 
de Marcelo Romano.

I f i S f t

Mayra Aguiar fica com 
bronze em Budapeste 
após ippon relâmpago
FERNANDO FRAZAO/AGÊNCIA BRASIL

ppen, da Red Bull, após 71 voltas 
no circuito de Spielberg.

Leclérc, que ágora assumiu 
a segunda colocação do cam­
peonato; com 170 pontos, sofreu 
com problemas no acelerador de 
seu carro, cruzou a linha de che­
gada com pouco mais de um se­
gundo de vantagem sobre. Vers- 
tappen, que mantém a liderança 
do campeonato mundial de pilo­
tos após u  corridas e soma 208 
pontos. ̂ Na terceira colocação 
está Sérgio Pérez, com 151, se­
guido de Carlos Sainz, com 133 e 
George Russetl com 128. Hamil­
ton está em sexto, com 109.

O britânico Lewis Hamilton, 
da Mercedes, completou o pó­
dio chegando em terceiro, após 
o abandono do espanhol Carlos 
Sainz, que saiu da corrida a 14 
voltas do final.

Sainz, que vinha em terceiro, 
estava ultrapassando Verstappen 
quando 0 motor de sua Ferrari 
superaqueceu e acabou pegando 
fogo, Depois de parar em uma 
área de escapé, ele teve dificul­
dades para sair do carro em cha­
mas, Felizmente, o espanhol não 
sofreu ferimentos.

“Foi uma corada muito bòa, 
com um bom ritmo. Tive Um pro­
blema no acelerador e fiquei com 
uns 20% ou 30% de abertura, mas 
consegüi administrar isso até o 
finai”, disse o piloto monegasco.

Leclerc esteve fora do pódio 
nas cinco corridas anteriores e 
estava se distanciando de Vers­
tappen na classificação do cam­
peonato; “Já era hora” de conse­
guir uma nova vitória, a terceira
r>o to m n A i« )H ó  i*o/*nnK«sr>on

O POVO
E stado do C eará-P refe itura  M un ic ipa l de  Forquilha  - Extrato  da A ta  de R egis tro  de  Preços 
N *22.07.07,01,22.07.07.02 - P roveniente  do  Pregão E le trôn ico  N* PMF-22.05.11.01-PERP. 
Tendo como ó rgão  Gerenciador a Secretaria de Educação. Objeto: Registro de Preço para 
futura e  eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados para suprir  as necessidades das 
diversas Secretárias do Município de Forquílha/CE; Detentor da ARP N° 22.07.07.01: Aurimar 
Barbosa Fernandes -  ME. Vàlor Total: R$ 742.629,20 (setecentos e quarenta e  dois mil 
seiscentos e vinte e nove reais e  vinte centavos), Representante Legal: Aurimar Barbosa 
Fernandes; Detentor da ARP N *22.07.06.02: R  N Distribuidora de Alimentos LTDA, Valor Total: 
R$ 422.786,80 (quatrocentos è  vinte e dois mil setecentos e oitenta e seis reais e oitenta 
céntavos), Representante Legal: Rivaldo Dantas Bandeira Neto; Vaiídades dasARPs: 12 (doze) 
meses a partir da data dá publicação. F o rq u ilha -C E , 07 de ju lh o  de 2022. Bárbara S ique ira  
Mondas “ Secretária e Ordenadora de D espesas da Secretaria M un icipal de E ducação do 
M un ic íp io  de F o rq o ilh a < E  -G erenciadora  dá A ta  deR eg Estro de  Preços.

E stado do Ceará -  P refe itura M un icipal de Independência. A  Comissão Permanente de 
Ucfteção, comunica aos interessados que será realizada licitação na modafidad© Pregão 
EietrdnicoN0 GM-PE011/22-SRP. cuto objeto é o  Registro de Preços visando a futura e  eventual
contratação de empresa espeáàíizadapara a prestação de serviços mecânicos de manutenção 
preventiva e  corretiva de veículos pesados e  máquinas, de interesse da Prefeitura Municipal de 
Independêncía/CÉ. fnido dè Acolhimento de Propostas: 11707/2022; Abertura das Propostas: ás 
07h3Ómin do dia 27/07/2022; Inicio da Sessão de Disputa de preços: ás OBhOOmin do dia 
27/07/2022. A íntegra do Editai poderá ser adquirida na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, nl 
244. Centro, no horário de átendimõnto ao público de 07:30 às 8 :30/13:30 às 17:30 heras de 
segunda a sexta-feira, ou em meio eletrônico através dos sites: B L l Compras (www.bll.org.br 
e /o u  w w w  b llc o m p ra s  c o m ). P o r ta i d e  L ic ita ç õ e s  d os  M u n ic íp io s  d o  TC E  
(www.tce.co.govbr/licítacoes), e no site do Município (www. indepéndencla.ce. gov.br), Maiores 
in fo rm a ç õ e s  p e lo  e n d e re ç o  e le trô n ic o :  ( l ic í ta c a o @ in d e p e n d e n c la  ce  g ov  b r) 
indvpendãncia/CE.08/07/2022. M aria  Dyanlra C anuto Bezorra - Progoeira.

Estado Ceará -  PrefeHuraiM tm lcipal d<Ttpaumirim - A v iso  de L ic itação  -  Tomada de 
Preços rrt 2022.07.08.1. A CPL tom a público que  estará realizando Licitação, cujo objeto ó  a 
contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de recuperação é/ou 
adequação em estradas vicínais no Município de Ipaummm/CE, nos termos da Proposta n" 
033246/2019 e Contrato de Repasse n* 894477/2019/MDR/CAIXA, celebrado com a Unlâo, gor 
intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional, representado pela Caixa Econômica 
Federal. Abertura: 27 de ju lho de 2022 ás ShOQmin. Maiores informações nâ sede da CPL, sito 
na Rua Cei, Gustavo Uma, 230, Centro, no horário das 8h ás 12h, Ipaumirím /CE, 08 de ju lh o  
de 2022. José Jonas Bezerra Leite, -  P residente da  CPL.

Estado do  Ceará -  Prefeitura M unicipal de Jardim  -  Av isode  Licitação -  Tomada de Preços n( 
2022.07.08.1. Realizará a licitação cujo objeto é a contratação de serviços técnicos profissionais a 
serem prestados nas áreas financeiras e administrativas, junto à Secretaria de Educação de 
Jardlm/CE, Abertura: 27 de julho de 2022 às 08:00hrs. Maiores informações e entrega da editais, 
na sede da Comissão Peimanente de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, n° 347 -  Centro] 
Jardim/CE, no ,horário de 08:00 às 1200 horas. Informações pbberão ser obtidas ainda peto 
telefone (88)3555-1772. Jardim/CE, 08 de ju lh o  de 2022. Francisco Arqutmedes Soares 
Lucona -  Pres ídertte da Comissão de  Licitação. _____________

Estado d o  Ceará -  P refe itura M unicipal de Aba la ra  - A v iso  de Ju lgam ento Finai. A C P L da 
Prefeitura Municipal deAbaiara/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público, que fora 
concluído 0 julgamento referente à fase de propostas de preços de Certame Lteítatório T P n° 
2022.05.20.1, sendo 0 seguinte: Empresa Vencedora -  OV Engenharia LTDA sagrou-se 
vencedora da presente licitação, com proposta n o  valor global de R$ 190.492,11 (cento e 
noventa mil quatrocentos e noventa e dois reais e onze centavos). Destacou-se que as 
empresas Sertão Construções, Serviços e Locações LTDA, Real Serviços E IR Eü e Andreia da 
Silva Gonçalves tiverem suas propostas desclassificadas por descumprírem o  item 4.2.2 do 
Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal, sito na Rua Expedito 
O liveira dás Nevès, n° 70 -  Ceritrò, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou pelo telefone (88) 
3558-1254. Abaíara/CE, 07 de ju Ih o d e  2022. C arlos Mateus Bezerra Flores -  PreskJente da 
C om issão  Permanente de Lic itação.

E stado  do  C eará- P re fe itu ra  M u n ic ip a l de Lav ras  da Mangabeira -  A v iso  de L ic itaçã o . O 
Município de Lavras da Mangabeira/CE tom a público que reaSzará, através da Bolsa de 
Licitações do Brásii (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n* 2022.07.Q8.1, do  tipo 
E letrônico, cujo objeto é a aquisição de équipamentos/materiais permanentes destinodo3 ao 
atendimento das necessidades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Lavras da i  
Mangabeira/CE, nos moldes da proposta de aquisição de Equlpamento/Material PermaneníT f 
n° 11922.843000/1220-02 do Ministério dá  Saúde. Abertura: 22 de julho de 2022, a  partir das1 \  
0Bh30m. Inicio de acolhimento das propostas: 12 de ju lho de 2022, às 13hOGm. Maiores \  
in form ações e afcesso ao edita i nos sítios e letrônicos: lic itacoes.tce.ce.gov.br e/ou ) 
bllcompras.com. L avras  da Manga belra/CE, 08  de ju lh o  de 2022. Marta Josíana B en to  de 
O live ira  - P regoeira O fic ia l.

fiístado do Ceará Prefeitura Municipal de Maürifl - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N*

http://www.opovo.com.br
http://www.bll.org.br
http://www.tce.co.govbr/lic%c3%adtacoes


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANOXIVN°141 | FORTALEZA, 11 DE JULHO DE 2022

Estado do Ceará -  Município de Caucaia - Concorrência Pública N° 2022.03.14.01-SEINFRA - Extrato do Contrato N° 2022.03.14.01/001-SEINFRA.
Objeto, contratação de empresa especializada na área de arquitetura e urbanismo ou engenharia visando à elaboração de projetos de arquitetura, urbanismo, 
paisagismo, engenharia, orçamento, compatibilização de projetos das obras e seus serviços associados no âmbito da Administração Municipal de Caucaia/ 
CE, por meio da Secretaria Municipal de Infraestrutura. Valor Global: R$ 2.981.573,60 (dois milhões, novecentos e oitenta e um mil, quinhentos e setenta 
e três reais e sessenta centavos). Dotações Orçamentárias: 09.01.04.122.0161.2.100.0000; Elementos de Despesas: 3.3.90.35.00 e 3.3.90.39.00. Fontes de 
Recursos: 1.500.0000.00 e 1.754.000.00. Signatários: Secretaria Municipal de Infraestrutura, representada pelo Sr. Robson Vieira de Moura, e a pessoa 
j uridica: JCA Engenharia e Arquitetura LTDA, CNPJ n° 07.470.178/0001 -45, representada pelo Sr. Mayrthon Paulo Costa Júnior -  CPF n° 736.525.633-87. 
Vigência: 12 (doze) meses da data de sua assinatura. Data de Assinatura: 04 de julho de 2022.

UBRICm

*** * *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro. A Comissão de Licitação toma público toma público que a partir das 16 horas 
do dia 11 de Julho de 2022, estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 2022.07.08.1-PE, cujo objeto 
é o aquisição de lembrancinhas a serem distribuídas gratuitamente no período das homenagens do dia dos pais e dia das crianças através da Secretaria do 
Desenvolvimento Social e Econômico do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/CE, conforme especificações em anexo. Data de Abertura das Propostas. 
22 de Julho de 2022 das 8h30min às 9h (Horário de Brasília-DF). Data da Disputa de Preços: 22 de Julho de 2022 às 9 horas (Horário de Brasília-DF). O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 8h às 12 horas (Horário local), na Av. dos Três Poderes, 75, Centro, Deputado Irapuan Pinheiro/CE, ou através 
do site: www.bll.org.br. Deputado Irapuan Pinheiro, 08.07.2022. Antonio Lucas Feitoza de Sousa -  Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Resultado de Propostas. O Município de Tejuçuoca por meio da Comissão Permanente 
de Licitações toma público aos interessados o resultado do julgamento da Fase de Propostas, da licitação na modalidade Tomada de Preços N° 2022.02.14.01 - 
TP - FMS do tipo Menor Preço Global por Lote, cujo objeto é contratação de empresa especializada para execução do projeto “educação em saúde 
ambiental”, para promover ações voltadas para a melhoria da qualidade da água para o consumo humano, nas comunidades de Jerimum, Monte Carmelo, 
Laura Moquém, Barra do Caxitoré, Jardim, Vila Cruz e Retiro, situadas na Zona Rural do Município, de acordo com o Convênio N° 01113/2020 - FUNASA, 
de interesse da Secretaria de Saúde de Tejuçuoca/CE, conforme Projeto Básico/Termo de Referência em anexo do Edital a empresa ACMS Treinamento 
e Solucoes Corporativas E1REL1 -  CNPJ: 24.817.118/0001-75, com valor global de R$ 174.025,00 (Cento e setenta e quatro mil e vinte e cinco reais). 
A comissão divulgou o resultado da Proposta de Preços e com amparo no art. 109, inciso I, alínea “b”. Maiores informações na sala da Comissão de 
Licitação, situada na Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro, Estado do Ceará, pelo telefone (85) 99299-2315 e no site: www.tce.ce.gov.br/licitacoes. 
Tejuçuoca - CE, 08 de junho de 2022. José Marcos Pinho Brito - Presidente CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará -  Resultado do Julgamento de Habilitação - Tomada de Preços n° 01/2022-SEINFRA
Cujo objeto é o serviço de implantação de iluminação pública com instalação de 326 luminárias de LED. A Comissão Permanente de Licitação comunica 
aos interessados o resultado da fase de habilitação da seguinte forma: Habilitadas: Castro & Rocha LTDA, Prisma Engenharia LTDA, Jat Dias Vasconcelos, 
Inabilitadas: Gygawatt Serviços de Manutenção LTDA, MS Engenharia Projetos e Consultoria EIRELI, Anderson Magalhães Lima 03213719331. Desta 
forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea “a” da Lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no 
endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 08 de julho de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que será realizada 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° GM-PE011/22-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços visando a futura e eventual contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços mecânicos de manutenção preventiva e corretiva de veículos pesados e máquinas, de interesse da Prefeitura 
Municipal de Independência/CE. Início de Acolhimento de Propostas: 11/07/2022; Abertura das Propostas: às 07h30min do dia 27/07/2022; Início da Sessão 
de Disputa de Preços: às 08h00min do dia 27/07/2022. A íntegra do Edital poderá ser adquirida na CPL localizada na Rua do Cruzeiro, n° 244, Centro, no 
horário de atendimento ao público de 07:30 às 11:30/13:30 às 17:30 horas de segunda a sexta-feira, ou em meio eletrônico através dos sites: BLL Compras 
(www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com), Portal de Licitações dos Municípios do TCE (www.tce.ce.gov.br/licitacoes), e no site do Município (www. 
independencia.ce.gov.br). Maiores informações pelo endereço eletrônico: (licitacao@independencia.ce.gov.br). Independência/CE, 08/07/2022. Maria 
Dvanira Canuto Bezerra - Pregoeira. __________________________________ ____ ______ ___

F S C
MISTO

Papel pfodtizüa 
a partir de fantes 

reapoflsáu&s 
FSC C128031 !

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2022.07.08.1.0  Pregoeiro Oficial do Município de 
Farias Brito/CE, torna público, que será realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob n° 2022.07.08.1. Objeto: Contratação 
de empresa para execução dos serviços de Transporte Escolar na Rede Pública de Ensino do Município de Farias Brito/CE. Início de acolhimento das 
propostas: 12 de julho de 2022 às 17h, Abertura das propostas: 25 de julho de 2022 às 9h30min, Início da sessão de disputa de preços: 25 de julho de 2022 
às lOh, através do site https://bll.compras.com. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede 
da Comissão Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias Brito/CE, em horário normal de expediente, ou através dos 
endereços eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br,www.tce.ce.gov.br e https://bll.compras.com. Informações pelo telefone: (88) 35441569. Farias Brito/ 
CE, 08 de julho de 2022. Tiago de Araújo Leite -  Pregoeiro Oficial.

*** ******
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Missão Velha - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2022.06.03.01 O Pregoeiro da Prefeitura 
Municipal de Missão Velha -  Ceará torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 25 de julho de 2022, às 09:00h (horas), através 
de endereço eletrônico através do endereço (www.bll.org.br), estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2022.06.03.01, critério de 
julgamento Menor Preço por Lote, com fins a registro de preços visando futuro e eventual aquisição de material de expediente para atender as necessidades 
de diversas Secretarias do Município de Missão Velha/CE, o qual encontra-se na íntegra na sede da Comissão, situada a Rua Dr. José Leite Landim Júnior, 
n° 64, Centro, Missão Velha/CE. Maiores informações no endereço citado no horário de 08:00h às 14:00h ou pelo site http://licitacoes.tce.ce.gov.br. Ricardo 
Mendes Gomes - Pregoeiro.

*** *** ***
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Julgamento ÍPropostasl -  Tomada de Preços n° 2022.05.04.1 - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, toma público para conhecimento dos interessados que fora concluído o julgamento da fase de 
propostas de preços referente ao certame licitatório na modalidade Tomada de Preços tombada sob o n° 2022.05.04.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora
- ACONTESE EMPREENDIMENTOS LTDA com proposta de preços no valor global de RS 107.712,00 (cento e sete mil setecentos e doze reais). Por 
sua vez a empresa G&T CONTABILIDADE LTDA teve a sua proposta comercial desclassificada por ter apresentado na planilha orçamentária preços 
superiores ao orçamento elaborado pelo Município. Maiores informações na sede da Comissão, sito à Av. Leão Sampaio, n° 1748 - Io andar - Lagoa Seca
- CEP: 63.040-000, Juazeiro do Norte/CE, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou pelo telefone (88)3199-0363. Juazeiro do Norte/CE, 07 de julho de 2022. 
Raimundo Emanoel Bastos de Caldas Neves - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte-Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Eletrônico n°. 28.06.01/2022 - SRP. objeto:
seleção de empresa visando o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de ração para cães para atender as necessidades dos animais de rua de 
responsabilidade da Secretaria de Meio Ambiente e Turismo do município de Tabuleiro do Norte/CE. tipo: Menor Preço Por lote (com exclusividade para 
ME/EPP). A comissão de pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas: a partir desta data, no sítio www.licitacoes-e.com.br. Abertura 
das propostas: 25 de julho de 2022 as 08h30min (horário de Brasília) no sítio www.licitacoes-e.com.br. Formalização de lances: 25 de julho de 2022 as 
09h00min(horário de Brasília). Informações gerais: o edital poderá ser obtido através do sítio referido acima. Os interessados ficam desde já notificados da 
necessidade de acesso ao sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações e alterações supervenientes. Maiores informações através do e-mail 
licitacaotabuleiro@gmail.com. Leydiane Vieira Chagas -  Pregoeira.

* * *  * * *  * * *

http://www.bll.org.br
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
http://www.bll.org.br
http://www.bllcompras.com
http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes
mailto:licitacao@independencia.ce.gov.br
https://bll.compras.com
http://www.tce.ce.gov.br
https://bll.compras.com
http://www.bll.org.br
http://licitacoes.tce.ce.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com

